
04/08/2021 Prefeitura Municipal de Umarizal

www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/A45032F9/03AGdBq26nuhdiNUS3pek-6WLCNZfC8nbQVP2AuJvoQrMx5BTKEjLCS05lL7PHDP0oo… 1/2

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE UMARIZAL 

CPL 
ATA DA SESSÃO DE LICITAÇÃO DESERTA - PREGÃO ELETRÔNICO Nº

11/2021 - RP - 2ª CHAMADA

 
DECLARAÇÃO DE LICITAÇÃO DESERTA
 
PROCEDIMENTO DE LICITAÇÃO Nº 11/2021-RP
MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO
 
A Pregoeira da PREFEITURA MUNICIPAL DE UMARIZAL,M
no uso de suas atribuições legais, considerando que o Pregão
Eletrônico nº 11/2021-RP ter sido deserto nos seguintes itens na
sua primeira convocação em 16 de Junho de 2021, cofirme relação
abaixo:
 
007-BALDE A PEDAL: Material de confecção: aço inox, capacidade
30L;
009-GELADEIRA/REFRIGERADOR: capacidade de 260 a 299l.
Voltagem 220V ou bivolt.
015-BEBEDOURO/PURIFICADOR/REFRIGERADOR: Tipo:
pressão coluna simples. Dimensões: largura 31,3 x 112 x 31cm.
Voltagem 220V ou bivolt.
17- CILINDRO DE GASES MEDICINAIS:Material de
confecção:alumínio,Capacidade:10 L,Suporte com Rodízios: Não
possui, Acessórios: Válvula, Manômetro e Fluxômetro;
18- BRAÇADEIRA PARA INJEÇÃO: Material de confecção (Base):
Ferro pintado;Apoio de Braço: Aço Inoxidável;Tipo: Pedestal Altura
Regulável;
40- VEÍCULO DE PASSEIO-TRANPORTE DE EQUIPES (5
PESSOAS, 0 KM):Motorização: 1.0 a 1.3;Portas: 04 portas;Tipo de
direção: Hidráulica / Elétrica;Distância entre eixos: Mínima de 2.370
mm;Ar condicionado: Possui;Trio elétrico (trava, vidro, alarme):
Possui;Tipo de combustível: Bicombustível;Capacidade: 05
Lugares;Freios ABS e AIRBAG DUPLO: Possui;Câmbio: Manual;
41- VENTILADOR DE PAREDE: composição 3 ou 4 pás. Tipo:
parede; Potência 200W. Voltagem 220V ou bivolt.
 
E, considerando que na segunda convocação em 03 de Agosto de
2021. não tendo acudido interessados, nos itens abaixo
relacionado:
007-BALDE A PEDAL: Material de confecção: aço inox, capacidade
30L;
17- CILINDRO DE GASES MEDICINAIS:Material de
confecção:alumínio,Capacidade:10 L,Suporte com Rodízios: Não
possui, Acessórios: Válvula, Manômetro e Fluxômetro;
18- BRAÇADEIRA PARA INJEÇÃO: Material de confecção
(Base): Ferro pintado;Apoio de Braço: Aço Inoxidável;Tipo: Pedestal
Altura Regulável;
040-VEÍCULO DE PASSEIO-TRANPORTE DE EQUIPES (5
PESSOAS, 0 KM):Motorização: 1.0 a 1.3;Portas: 04 portas;Tipo de
direção: Hidráulica / Elétrica;Distância entre eixos: Mínima de 2.370
mm;Ar condicionado: Possui;Trio elétrico (trava, vidro, alarme):
Possui;Tipo de combustível: Bicombustível;Capacidade: 05
Lugares;Freios ABS e AIRBAG DUPLO: Possui;Câmbio: Manual;
 
Resolve tornar DESERTO os Itens supra citados, recomendando a
Dispensa de Licitação, conforme Art. 24, Inciso V, da Lei 8.666/93
para aquisição dos mesmos.
 
UMARIZAL-RN, 03 de Agosto de 2021
 
JARLENE BARBOSA DE MENEZES
Pregoeiro
 
AV. GAVIÃO, 19-CENTRO-UMARIZAL/RN

 
Publicado por: 



04/08/2021 Prefeitura Municipal de Umarizal

www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/A45032F9/03AGdBq26nuhdiNUS3pek-6WLCNZfC8nbQVP2AuJvoQrMx5BTKEjLCS05lL7PHDP0oo… 2/2

Luis Henrique da Silva Lima 
Código Identificador:A45032F9

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 04/08/2021. Edição 2581 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: 
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


